
Cette ligne circule uniquement en période scolaire*, hors jours fériés
*selon calendrier officiel de l'éducation nationale

ALLER
Lun.

 Mar.
 Jeu.
 Vend.

Mer.

PUGNY-
CHATENOD

Clairefontaine 7:20 7:20
Champ Parroud 7:21 7:21
Pré Sarran 7:22 7:22
Longchamp Pugny 7:25 7:25
Chef-Lieu Pugny 7:28 7:28
Les Balcons Du Revard 7:28 7:28

TRÉVIGNIN
Rte Du Revard Trevignin 7:34 7:34
Bellevue 7:35 7:35
Les Coteaux Du Revard 7:37 7:37

GRÉSY-SUR-
AIX

Mentaz 1 7:39 7:39
Collège De Grésy 7:50 7:50

RETOUR
Lun.

 Mar.
 Jeu.
 Vend.

Mer.

GRÉSY-SUR-
AIX

Collège De Grésy 17:05 12:05
Mentaz 1 17:14 12:15

TRÉVIGNIN
Les Coteaux Du Revard 17:16 12:17
Bellevue 17:17 12:18
Rte Du Revard Trevignin 17:19 12:20

PUGNY-
CHATENOD

Les Balcons Du Revard 17:24 12:24
Chef-Lieu Pugny 17:24 12:25
Longchamp Pugny 17:27 12:28
Pré Sarran 17:29 12:30
Champ Parroud 17:30 12:31
Clairefontaine 17:31 12:32

Clairefontaine
PUGNY-CHATENOD

Collège de Grésy
GRÉSY-SUR-AIX

PUGNY-CHATENOD TRÉVIGNIN GRÉSY-SUR-AIX

PUGNY-C
HATENOD

    
Claire

fo
nta

ine

Champ Parro
ud

Pré 
Sarra

n

Lo
ngch

amp Pugny

Chef-
Lie

u Pugny

Le
s B

alco
ns D

u R
ev

ard

Rte 
Du R

ev
ard

 Tr
ev

ignin

Bell
ev

ue

Le
s C

otea
ux D

u R
ev

ard

Men
ta

z 1

GRÉSY-S
UR-A

IX

    
Collè

ge D
e G

ré
sy


